PREFE TURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

1

:----P.;bllc;d~~;Dlári;---1 Portaria Nº 027/2021 - CAEP
t Oficial Eletrônico : De 14 de Junho de 2021
~,N°127/2021- Data: de 14 : ·
: de junho de 2021. : Súmula: Dispõe sobre a Divulgação do

Resultado de Estágio Probatório dos
servidores da Prefeitura Municipal de Fazenda
Rio Grande.

DIVULGA RESULTADO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE

FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

conferidas por meio do Decreto nº 5733/2021 , de 02 de Junho de 2021 , e a

PRESIDENTE da COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO -

CAEP, no uso de suas atribuições conferida através da Portaria 093 de 18 de Junho

de 2020, e em conformidade com a Lei Municipal nº 47/2011, e Lei Municipal

239/2004:

Resolvem:

Art. 1 ° Divulgar o resultado dà Avaliação de Estágio Probatório dos servidores

públicos desta municipalidade, conforme previsto na Constituição da República
;

Federal do Brasil de 1988, Lei Mun:icipal nº 168/2003 e Lei Municipal nº 239/2004,

relacionados no Anexo I desta Portaria;

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor r;ia data de sua publicação.

Linhares
inistração

Decreto /2021

Fazenda Rio Grande, 14 de Junho de 2021 .

Presidente da CAEP
Portaria nº 093/2020

PREFE TURA DE

. '. FAZENDA
:RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINÍSTRAÇÃO

ANEXO !-PORTARIA 027/2021

MAT. ADMISSÃO

356275 09/04/2018

356382 19/05/2018

NOME ;

Talita Ribeiro d~ Silva
1
' Williams Ofori f.djei

CARGO SITUAÇÃO

Médico Clínico Geral - Plantonista Aprovado

Médico Clínico Geral - Plantonista